
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 

 

Dato:   7. juni 2021  

Tid:   Kl. 18.00 – 20.00 

Sted:   Teams 

 

Til stede:  Medlemmer: Eli Solberg, Pål Kinn Hanstensen, Kristin Bjorå, Mette Bergstrøm, 

Sigmund Gulliksrud, Anne Guro Grette, Agnes Andersen og fungerende 

sokneprest Anne Berit Evang 

Dessuten 

møtte:  Daglig leder Sara Pihl 

 

Forfall:  Katrine Krogstad, Birger Øverland, Ina Minascurta 

 

 

Til behandling: 

 

35/21  Godkjenning av innkalling og saksliste 

36/21  Protokoll fra MR-møte 12. april og skriftlig MR-møte 30. april, samt AU-møte 

27. april og 18. mai 2021 

37/21  Orienteringssaker 

38/21  Årsmelding 2020 

39/21  Brev fra revisor 

40/21  Kirkelig organisering 

41/21  Søknad til biskop om godkjenning av endringer i menighetssal 

42/21  Julaften for alle 

43/21  Høring: Skolebehovsplan 2022-2031 

44/12  Konsekvensutredning/detaljregulering for Haugerudsenteret 

45/12  Møtedatoer, høst 2021 

 

Eventuelt-saker 

   

46/21  Nepal/Himalpartner 

47/21  Klimabrølet 

  



Sak 35/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent med tillegg av to eventuelt-saker: 

Nepal/Himalpartner og Klimabrølet. 

 

Sak 36/21 Protokoll fra MR-møte 12. april og skeriftlig MR-møte 30. april, samt AU-møte 

27. april og 18. mai 2021 

 Menighetsrådet hadde spørsmål om hva som skjer med organiststillingen, 

utleie til Muuno, samt Teamskanal.  

Vedtak: Protokollene fra MR og AU ble godkjent.  

 

Sak 37/21 Orienteringssaker  

Søndag 6. juni feiret vi gudstjenester igjen, forenklede sådan. Det var godt å 

feire nattverd og synge sammen igjen! Det var også første gang med ny, 

liturgisk musikk. Påmelding til gudstjenestene skjer fra nettsiden, 

kirken.no/oah.  

Oppussingen i Haugerud er snart ferdig. Kun få detaljer, samt opprydding 

gjenstår.  

Stabsnytt: Prost Øyvind Stabrun er friskmeldt igjen. Anne Guro har sluttet i 

stilling som menighetsarbeider. I Anne Guros sted jobber Ole Kristian Sand i 20 

%. Ole Kristian er prest i Høybråten, Fossum og Stovner til vanlig. Anne Berit 

begynner i Bøler etter ferien. Jon Aalborg kommer inn som sokneprestvikar fra 

1. oktober og ut året. I perioden mellom vil prost Øyvind og prest Sara Moss-

Fongen dele ansvaret som sokneprest.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. 

 

Sak 38/21 Årsmelding 2020  

Vedtak: Menighetsrådet tok den endelige årsmeldingen til orientering, og 

takker for arbeidet som er gjort.  

 

Sak 39/21 Brev fra revisor 

Vedtak: Menighetsrådet vedtok svarbrevet. Daglig leder sender til revisor.  

 

Sak 40/21 Kirkelig organisering 

Anne Berit Evang innledet om historien bak modellene for kirkelig organisering. 

Siden 2005 har enhetlig ledelse vært et uttalt ønske fra Kirkemøtet. Når 

sommeren er over inviteres menighetene til å avgi høringssvar, og 

menighetsrådenes stemme er viktig.  

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning, og nedsetter en 

komité til å forberede høringssvar. Komitéen består av daglig leder, 

sokneprest/prest samt Eli Solberg og Sigmund Gulliksrud fra MR. Frivillige 



utenfor MR og stab ønskes også inn i komiteen. Høringsfrist er 1. desember 

2021.  

 

Sak 41/21 Søknad til biskop om godkjenning av endringer i Haugerud menighetssal 

Daglig leder gikk igjennom forslaget til søknad.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtok søknaden. Daglig leder sender den til OBDR for 

behandling.   

 

Sak 42/21 Julaften for alle 2021 

Sokneprest Anne Berit Evang informerte. Hovedutfordringen for julaften i år er 

at vi har arbeidskapasitet til å forberede, men ikke å gjennomføre. Mange 

muligheter har vært diskutert, både i diakoniutvalget og i staben. 

Menighetsrådet diskuterte hvorvidt arrangementet kan løftes opp på 

prostinivå, kanskje bør arrangementet flyttes ut av kirka. Carsten Schuerhoff 

spørres om hva han tenker om dette. Andre frivillige bør tenke igjennom sitt 

bidrag.  

Vedtak: Menighetsrådet ønsker ikke å avlyse ennå. Eli Solberg snakker med 

Carsten Schuerhoff. Anne Berit tar kontakt med prost Øyvind Stabrun for å se 

om et samarbeid med en annen menighet kan være aktuelt. Menighetsrådet 

tar saken opp igjen etter sommeren og etablerer en komité.  

 

Sak 43/21 Høring: Skolebehovsplan 2022-2031 

Eli Solberg informerte om skolebehovsplanen og om hva det innebærer for 

lokalmiljøet. Menighetsrådet diskuterte hvorvidt de skal sende inn høringssvar.  

Vedtak: Høringssvaret delegeres til AU, som sender inn innen fristen.  

 

Sak 44/21 Konsekvensutredning/detaljregulering for Haugerudsenteret 

MR-medlemmene ble oppfordret til å være med på informasjonsmøte i regi av 

kommunen 9. juni. For menigheten betyr detaljreguleringen mye for blant 

annet parkeringsmuligheter og adkomst til kirka, og hvor tett og høyt det 

bygges inntil kirka. Det er to ulike høringer, en som gjelder selve Haugerud 

senter, den andre omhandler området rundt senteret. Høringene har to ulike 

frister, 21. og 25 juni.  

Vedtak: Menighetsrådet nedsatte en hurtigarbeidende komité bestående av Eli 

Solberg, Sigmund Gulliksrud og Sara Moss-Fongen.  

 

Sak 45/21 Møtedatoer, høst 2021 

Vedtak: Menighetsrådet vedtok møtedatoer for høsten 2021: 30. august, 27. 

september, 25. oktober og 29. november.  

 

 



Eventuelt   

 

Sak 46/21 Nepal/Himalpartner 

Ikke alle kan gå til Mount Everest, men alle kan hjelpe Nepal! Støtten til Nepal 

har stoppet opp i koronatiden. Menigheten oppfordres til å gå 8848 

høydemeter, og lage en innsamling for å gi et ekstra løft.  

Tirsdag 8. juni arrangeres løp for Himalpartner i form av et globalløp, hvor de 

som løper kan sponses. Én runde koster kr. 30.   

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.    

 

Sak 47/21 Klimabrølet 

 Klimabrølet oppsto spontant i 2019 fordi politikerne ikke kom til resultater 

raskt nok. Dette gjentas i år. Det er mulig å levere sitt brøl digitalt – brølet kan 

være en sang, et dikt, eller et brøl. En kunstinstallasjon skal vises utenfor 

Stortinget. Mer informasjon finnes på klimabrølets nettside, klimabrolet.no.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.    

 

    

Oversikt over gudstjenester og andre aktiviteter finnes på nettsiden, kirken.no/oah 

 

 

 

Sara Pihl 

Daglig leder 

Østre Aker og Haugerud sokn 

 

 

 

 

 

 


